
ZARZĄDZENIE NR 5/13

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 15 stycznia 2013r.

 zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2013

  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVI/192/12 Rady 

Gminy Wielgie z 28.XII.2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2013 

zarządzam, co następuje:

§  1   Dokonuje  się  przemieszczeń  wydatków  między  paragrafami  działów  klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmian w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się w związku z :

      -     przemieszczeniami w Gminie Wielgie w działach 900.


